北语首页 || 新闻中心首页 || 教务处成绩查询 || 学院路选课系统 || 北语之声BBS

Copyright © Beijing Language & Culture University. All Rights Reserved
地址：北京市海淀区学院路15号 邮编：100083

北语宣传部主办     维护：北语新闻中心  电话：010-82303029

我校中国语言文学一级学科成为北京市重点学科

研究生部    提供    2008年5月5日

    近日，北京市教育委员会公布了北京市重点学科名单，我校中国语言文学一
级学科位列其中。

    北京市教育委员会在《关于公布北京市重点学科名单的通知》中说，按照
《关于开展北京市重点学科评选工作的通知》要求，在学科授予单位申请、专家
评议的基础上，经审核，批准北京大学“环境科学与工程”等学科点为北京市重
点学科，现予公布。通知要求有关授予单位加强北京市重点学科的建设与管理，
逐步改善教学、科研条件，加强学术队伍建设，切实保证建设目标和建设任务的
完成。

    北京市教育委员会还对重点学科的经费投入形式和支持额度做了详细说明。

  相关文章

没有相关文章